
 

Zarządzenie Nr 20/2023 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie 

z dnia 05 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych, których wartość 

nie przekracza kwoty 130.000,00 zł netto dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie 

 

 Na podstawie § 11 ust. 5 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Grunwald 

z siedzibą w Gierzwałdzie, wprowadzonego uchwałą Nr XVIII/134/2019 Rady Gminy Grunwald 

z siedzibą w Gierzwałdzie z dnia 27 listopada 2019 r. (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z 2019 r. poz. 6120 z późn. zm.)   

 

zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin Udzielania Zamówień Publicznych, których wartość nie przekracza 

kwoty 130.000,00 zł netto dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Grunwald z siedzibą 

w Gierzwałdzie, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia, zwany dalej: Regulaminem. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 3/2021 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Grunwald 

z siedzibą w Gierzwałdzie z dnia 15 kwietnia 2021 r.  

 

 

        Anna Szostek-Dzikowicka 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej   

Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie 


